附件：
内建协〔2022〕171 号
关于征集选拔内蒙古自治区建筑业协会  专家委员会法律专家的通知

为了更好的向建筑业企业提供法律支持，防范法律风险，维护企业的合法权益，促进建筑企业的健康、高质量发展，内蒙古自治区建筑业协会决定建立“内蒙古自治区建筑业协会专家委员会法律专家库”（以下简称“法律专家库”），面向社会公开征集入库专家，现将有关事项通知如下：
一、入库专家应具备的条件
（一）具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律，拥护党的路线、方针、政策，有较强的事业心、责任感和奉献精神，敢于坚持原则，诚信自律，未受过刑事或行政处罚；
（二）受聘专家为专家学者的，应具有较高的学识水平，熟悉建筑施工行业有关法律、法规及本专业领域的相关业务知识，在省级以上刊物上发表过有关建筑领域法律适用性论文，在业内享有一定声望；
[bookmark: _GoBack]（三）受聘专家为律师的，应具有律师执业资格证书，从事律师工作5年以上，在建设工程法律服务领域有丰富的工作经验，办理建设工程施工合同纠纷案件不少于5件（同一案件不同诉讼阶段属于1件），办理过涉案标的额大于3000万元的建设工程施工合同纠纷案件；
（四）受聘专家为建筑行业内企业、行业管理部门从事法务工作的，工作时间应在8年以上，担任大型企业或行业管理部门负责人2年以上。
（五）身体健康，具有正常履职的身体条件；
（六）热心法律服务工作，具有为企业真诚服务奉献精神和使命意识。
二、报名方式
拟入库专家本人应填写纸质版《内蒙古自治区建筑业协会专家委员会法律专家库专家登记表》（见附件），经所在单位审核同意盖章后扫描；已退休或暂无工作单位人员可直接向协会申请。请登录内蒙古自治区建筑业协会官网，在评价活动板块--专家委员会法律专家活动进行申报。
三、其他事项
申请人应认真填写个人信息，提供真实、完整、准确、规范的相关材料。
四、报名时间及联系方式
1、报名时间：2022年7月29日-2022年8月29日
2、联系方式
黄志强：0471-3473148
李名远：0471-6915199
   附件：1.（法务）内蒙古自治区建筑业协会专家委员会法律专家库专家登记表
2.（律师）内蒙古自治区建筑业协会专家委员会法
    律专家库专家登记表
3.（专家学者）内蒙古自治区建筑业协会专家委员
    会法律专家库专家登记表

 内蒙古自治区建筑业协会
2022年7月28日

1

内蒙古自治区工程领域法律专家登记表（法务）
	姓名

	工作地市

	照片

	毕业院校及专业

	学历

	工作单位（全称）

	是否有律师执业证

	联系手机号

	邮箱

	生日年月

	是否为部门负责人

	从事法律工作年限

	担任部门负责人年限

	个人经历及荣誉情况

	代理工程建筑领域案件案号、案件名称、案由及标的额：
（同一案件不同诉讼阶段属于1件）
	一、xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
1、案号：
2、标的额：
3、案情简述及判决结果：
二、xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
1、案号：
2、标的额：
3、案情简述及判决结果：
……

	所在单位意见及盖章

                              2022年  月   日

	以上信息均真实有效，若存在虚假内容，相关责任由填写人自行承担。

内蒙古自治区工程领域法律专家登记表（律师）
	姓名

	执业地市

	照片

	毕业院校及专业

	学历

	所在律所（全称）

	是否有律师执业证

	联系方式

	邮箱

	生日年月

	律师执业年限

	办理建筑领域案件数量

	是否办理过涉案标的额大于3000万元的建设工程施工合同纠纷案件

	代理工程建筑领域案件案号、案件名称、案由及标的额：
（1、同一案件不同诉讼阶段属于1件；
2、必须包含至少1件涉案标的额大于3000万元案件）
	1、案号：
2、案件名称：xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
3、标的额：
4、案情简述及判决结果：

	1、案号：
2、案件名称：xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
3、标的额：
4、案情简述及判决结果：

	1、案号：
2、案件名称：xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
3、标的额：
4、案情简述及判决结果：

	1、案号：
2、案件名称：xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
3、标的额：
4、案情简述及判决结果：

	1、案号：
2、案件名称：xx与xx建设工程施工合同纠纷案件
3、标的额：
4、案情简述及判决结果：

	所在单位意见及盖章

                              2022年  月   日

	以上信息均真实有效，若存在虚假内容，相关责任由填写人自行承担。

内蒙古自治区工程领域法律专家登记表（专家学者）
	姓名

	工作地市

	照片

	毕业院校及专业

	学历

	所在院校及学院（全称）

	职称

	联系手机号

	邮箱

	生日年月

	工作年限

	个人经历及荣誉

	省级以上刊物上发表过有关建筑领域法律理解与适用的论文
	1、论文名称：
2、期刊名称
3、期刊级别
4、论文简述介绍：

	1、论文名称：
2、期刊名称
3、期刊级别
4、论文简述介绍：

	所在单位意见及盖章

                              2022年  月   日

	以上信息均真实有效，若存在虚假内容，相关责任由填写人自行承担。